

Kurser i Academy i Løgstør og Fredericia under Covid-19

Vigtig information:	Kursister skal være 100% raske, når de kommer på kurset. Dette betyder at har du symptomer, som giver mistanke om Covid-19, bør du inden kursusstart tage en test og naturligvis kun komme på kursus såfremt testen er negativ. inden du kommer til LOGSTOR Academy. Såfremt en i din hustanden har påvist Covid-19 bør du tage en test inden deltagelse i vores kurser.
Antal deltager:	Vores kurser vil blive gennemført med max. 4-6 personer afhængig af lokation (Montører og tilsynsførende)
Kurstype:	Muffekurser samt Tilsynskurser
Social afstand:	Instruktører afholder info ved kursus start, hvor underviser fortæller om vigtigheden af social afstand samt LOGSTOR's politik og regler indenfor området Der følges op på dette løbende under kursusforløbet
Rengøring:	Alle overflader på borde og stole i teorilokalet sprittes af daglig. Håndsprit placeres ved indgangen, på bordet i teorilokaler, indgang til værksted og filebænk i værkstedet. Håndvask foregår på toiletterne.
Formiddags/Frokost:	Mad leveres portions-anrettet så man ikke får kontakt til andres mad
Teorilokalet:	Folk må ikke sidde ved siden af hinanden, der bliver en afstand så kursister sidder på hver 3. stol. Resterende stole fjernes. Kursisterne sidder på samme plads under hele kurset.
Kaffemaskiner:	Håndsprit skal anvendes hver gang inden man rører ved kaffeautomaten
Fabriksrundgang:	Fabriksrundgang sløjfes pt.
Værksted:	Med max. 4-5 kursister er det muligt at man ikke står for tæt ved muffedemo fra instruktør. Kursisten besigtiger det foreviste emne, en ad gangen. Det er nemt at holde stor afstand når man laver praktiske øvelser, med dette antal kursister Kursisterne skal stå ved samme arbejdsstation ved de praktiske øvelser.
Printet materialer:	IPad til afsluttende evaluering fjernes fra undervisningen og vi bruger papirformat.
Øvrigt:	Instruktører appellerer løbende til kursisterne om personlig hygiejne, vaske hænder og bruge håndsprit løbende. Det selvfølgelig en opgave at holde øje med det hele løbende og informere.

Værksted og teori Løgstør



Værksted og teori Fredericia

